10.

1l

I,

13.

14.

50

[y faum g

TRE-HTH, 2017 T “ht S3ehl et WA Geit

ST HeAYSYT faens |ur &7 Fereyr wa
wIEd, 2017

Tear, i 23 ®ad, 2017

AR, feTi 24 wad, 2017
R, feAi® 25 wed, 2017
faanr, feAiw 26 wEd, 2017

qeR, feTis 27 wwad, 2017

TR, fediF 28 ®wead, 2017

FUAR, el 1 ==, 2017

TR, feai® 2 =, 2017

IhaR, T 3 7=, 2017

wHaR, feamw 4 =, 2017
Taar, e s 7, 2017

gHaR, e 6 7, 2017

AR, T 7 |, 2017

=, 2017

(1)
(2)

(M
(2)

(M
(2)

(D

(1)
(2)
(3)

(M
(2)

(M
(2)

T & rfyyme ) =i

B RE IR
T & AT | ==t

Y 2017-2018 & 3T FF H]
ST (Ud: 11.05 o)

TR
T & rfyqymaoy o ==
AF-=h W HE A=

Eg' E[

-4 R T T4 (1.30 o dF)
HIMHET Hheq q fagas

o3F 7 B0

Sg\i[

o W Hde

H W Hder



16.

117

18.

19

20.

21.

22

23

24.

25

26.

T

28.

29.

30.

3.

queR, fefiw 8 |, 2017

e, fedi® 9 |, 2017

TFaR, fediw 10 @1, 2017

vHaR, feiew 11 =€, 2017
Ifoar, feams 12 =4, 2017
HWaR, fediw 13 A", 2017
WA, fedie 14 9149, 2017
quaR, fedis 15 A=, 2017

TedR, feiw 16 |HE, 2017

YehaR, fedish 17 |, 2017

yifar, fedim 18 |, 2017

foar, feai® 19 |, 2017
gmER, fedis 20 @b, 2017

Herar, fadis 21 9", 2017

gUaR, feaiw 22 |, 2017

TeaR, fadis® 23 HE, 2017

o

(1)
(2)

(M
(2)

(M)
(2)
(3)

(M
(23

(M)
(2)

(3)

(1)
(2)

(3)
(4)
(M

(2)
(3

YRR
i W HdeH

TR
i W HdgH

=

YRR
T W HagH (1.30 99 )
SRMEFHE Hehed ql fasaes

s (fgda wHam)
SEEIN]

AR (BTedl)

93F A BRA

3% A BN

3% A BN

ECz s Bt

a3 1 BN

3% A BN

~

EEGTRES
il W HdeH

EEEIES

ad 2016-2017 % TdMd SA{RH ATHA
T STEA

T R AdeH (I912)

RIS

gy 2016-2017 % qdA TR ATAH
&I " W HASH.

geyey faffam fadss, 2017
FqUE, R e 9Ro.

T W TaeH (d92)

EERIGES

qrT W Jaed (a91e) (4.30 o dF)
mergew fafFam fagwss, 2017 **
L EATA.

* 3TYLH STHH I HiTI o1 TS TIhd 8 & I IR
** o} o1 YT TEehd BT % g 9vE



32, whar, fedi 24 =, 2017 (1) 9HERR
(2)  weayew fafqam fagws, 2017 | fa=r
Td URY (1.30 IS dH)
(3) SIS Hehed qol fasaes

33, wiftar, fediw 25 A4, 2017 I3F 9 B
34, faar, feaiw 26 A, 2017 STSHTIT
35. . AR, feqw 27 |4, 2017 (1) YR
(2) TS HTA
36. TeEr, fea 28 A, 2017 (1) JHIE
(2) &I F
37. guar, e 29 @b, 2017 aEE (ST LA / odl g
38. TR, fediw 30 A, 2017 (1) IR
(2) ITGHTT H
39. yeRaR, fedi® 31 A€, 2017 (1) IR

(2) VTSI HE (1,30 99 dh)
(3) YMEHTE Hahed den fasas

3L YTy g
I 9@ af=d,
fedisr 22 e, 2017. qeayeyr faum 9.

TR — 949 — A3TTHHT—22-2-2017—800.



